
Uchwała Nr LXIV/488/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie
powierzenia spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie realizacji

świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym, celem wybudowania mieszkań w ramach sektora
budownictwa społecznego i ich późniejszego wynajmu.

 

Uchwała Nr LXIV/488/2023
 Rady Gminy Ostróda

 z dnia 28 lutego 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa
KZN Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie realizacji świadczenia usługi w ogólnym

interesie gospodarczym, celem wybudowania mieszkań w ramach sektora budownictwa
społecznego i ich późniejszego wynajmu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 33p ust. 1 w zw. z art. 33l pkt
1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z
2021 r., poz. 2224 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/311/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 6 października 2021 r. w sprawie
powierzenia spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie
realizacji świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym, celem wybudowania mieszkań w
ramach  sektora  budownictwa  społecznego  i  ich  późniejszego  wynajmu,  §  1  ust.  3  otrzymuje
brzmienie:
 
„3. Powierzenie realizacji świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym następuje na okres
15 lat, licząc od dnia przekazania przez Gminę Ostróda bankowi oświadczenia inwestora, o którym
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych
przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 377 z późn. zm.).”
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

 

Data przekazania do publikacji: 02.03.2023
Osoba przekazująca: Łucja Fafińska

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 02.03.2023, ostatnia aktualizacja: 02.03.2023, odsłon: 83

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiv4882023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-lutego-2023-r-zmie

niajaca-uchwale-w-sprawie-powierzenia-spolce-spoleczna-inicjatywa-mieszkaniowa-kzn-
polnoc-sp-z-oo-z-siedziba-w-olsztynie-realizacj

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiv4882023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-lutego-2023-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powierzenia-spolce-spoleczna-inicjatywa-mieszkaniowa-kzn-polnoc-sp-z-oo-z-siedziba-w-olsztynie-realizacj
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiv4882023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-lutego-2023-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powierzenia-spolce-spoleczna-inicjatywa-mieszkaniowa-kzn-polnoc-sp-z-oo-z-siedziba-w-olsztynie-realizacj
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxiv4882023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-lutego-2023-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powierzenia-spolce-spoleczna-inicjatywa-mieszkaniowa-kzn-polnoc-sp-z-oo-z-siedziba-w-olsztynie-realizacj

